
Dodatek č. 1
k nabídce na realizaci objednávky 

č. 98/201060334

S m1u v ni strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
brigádní generál Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

Kontaktní osoba: 
Telefon:

e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent na
základě plné moci

Kontaktní osoba: 
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení defektaci a následné opravy skupin a podskupin demontovaných z techniky
v rámci oprav\

Identifikace a dislokace 
techniky

Označeni uživatele techniky

Zástupce uživatele techniky

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Bližší popis provedeni servisu:
Dodavatel a Ministerstvo dne 30. 05. 2023 podepsali nabídku na realizaci objednávky č. 98/201060334 (dále jen 
„podepsaná nabídka'1), jejímž předmětem byla dcfcktacc opravy skupin a podskupin demontovaných z techniky (dále jen 
„přístroj").
Předmět Dodatku č. 1:
Předmět dodatku je oprava přístrojů podle defektačních protokolů, které jsou jako součást „Zápisu o ukončení servisu" 
přílohou tohoto Dodatku č. 1.
Součástí opravy bude i výměna pryžových částí (těsnění, gumové podložky), které jsou demontované u defektace a nejsou 
popsané v protokolu (drobný spotřební materiál).
Přistroj ČERPADLO ODSÁVACÍ F211 (4 ks) z rozhodnutí zástupce Ministerstva nebude opravováno a přístroj bude 
navrácen defektovaný, ale neopravený (ve stavu po defektaci, tedy bez zpětné montáže), a to nejpozději do 80 dní po 
podpisu tohoto dodatku. Náklady na dopravu čerpadel jsou samostatně vyčísleny (tyto samostatné náklady zahrnuji přepravu 
od oprávce až do místa předání/převzeti technik'

Předaná dokumentace: - 
Zvláštní podmínky pro používáni: -
Provedení SOJ: nepožadováno

1/2



Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno
Datum zahájení/ukončeni servisu:
12 měsíců od podpisu tohoto dodatku. Smluvní strany se domluvily na dílčím plnění.

Poskytnutá záruka: v souladu s RD

Nabídková cena (Kč):
o, . ji * Jednotková Počet

Druh nakladu Stručný popis/obsah . , ■
cena jednotek

Cena za náklad

Dodavatel

Poddodavatel - TATRA DEFENCE SYSTEMS s.r.o. a jeho poddodavatel GDELS-Steyer

Vlastní výkony

*... ’ Vi‘- . ■ •- .

Celkem bez DPH: 2 665 480,00

Částka DPH (sazba 21 %): 559 750,80

Celkem včetně DPH: 3 225 230,80

Slovy: „třimilionydvěstědvacetpěttisícdvěstětřicet 80/100 “ korun českých

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a ncpřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Závěrečná ujednáni:
Platnost Dodatku ě.l do 5.12.2023.
Ostatní ujednání podepsané nabídky, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.
Pro realizaci tohoto Dodatku ě.l platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020, Dodatku č. 1 ze dne 26. listopadu 2021, Dodatku č. 2 ze dne 22. března 2022, Dodatku č. 3 
ze dne 6.6.2022, Dodatku č. 4 ze dne 18.7.2022, Dodatku č. 5 ze dne 25.7.2022, Dodatku č. 6 ze dne 21.12.2022 a Dodatku 
ě. 7 ze dne 23.2.2023.
Tento Dodatek ě.l obsahuje 2 listy a jednu přílohu o 19 stranách.
Podepsáním tohoto Dodatku ě.l oběma smluvními stranami se tento Dodatek ě.l stává platným a dnem jeho uveřejnění v

V Kopřivnici dne.................... Ve Staré Boleslavi dne ...

Ing. Digitálně podepul

Robert *9 Robert Vent
nwuci 1 Datum: 2023.1 1.22
Vent 11:1102 401W

(razítko a podpis) (razítko a podpis)
za Dodavatele za Ministerstvo

2/2



Počet stran: 2

Zápis o ukončení servisu 
podle podepsané nabídky č. 98/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ 
MSc

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu (příčina poškození, pokud bude známa):
Podle podepsané nabídky č. 98/201060334 byly provedeny defektace skupin a podskupin demontovaných z techniky v rámci

Servis prováděl:
Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem TATRA DEFENCE SYSTEMS s.r.o.
Datum zahájení / ukončení servisu:
22.06.2023- 17.10.2023

Poskytnutá záruka:
Na defektaci není poskytována záruka

1/2



Počet stran: 2

Rozpis fakturované ceny (Kč):

Druh nákladů
Jednotková Počet

Stručný popis
cena jednotek

Cena za 
náklad

Poddodavatel — TATRA DEFENCE SYSTEMS s.r.o. a jeho poddodavatel GDELS-Steyer

Vlastní výkony - 
defektace

Ostatní

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH:

512 900,00

107 709.00

620 609.00

Slovy: „šestsetdvacettisícšestsetdevět “ korun českých

Servis byl realizován podle Rámcové dohody a podepsané nabídky, předmět servisu byl splněn.
Ostatní sdělení:

Součástí tohoto zápisu jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 Protokol počet stran 17

V Praze dne 17.10.2023

Ing. Robert 
Vent

Digitálně podepsal 

Ing. Robert Vent 

Datum: 2023.10.17 

17:07:51 +02’00’

(jméno, razítko a podpis) 
zástupce Dodavatele

S navrženým rozsahem opravy souhlasím, cenová nabídka 

posuzována až na základě předložené nabídky na opravu.

2/2



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS —'

Popis práce

Page 2 of 5





Side 1 of 2



Side 2 of 2



Side 1 of 4



Side 2 of 4



Side 3 of 4



Side 4 of 4



Side 1 of 2



Side 2 of 2



Side 1 of 5



Side 2 of 5



Side 3 of 5



Side 4 of 5



Side 5 of 5



Side 1 of 2



Si
hkiinwiK.lv

Certifikát a

Jméno lng J.uoslav Jmi ftlS*.

V>JjJ NCA SakCAl/KSA ÉV3022
issam i >«m ji


